
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA N.º 070, DE 17 DE JANEIRO DE 2014. 

 
“Designar Função para servidor que 
menciona”.  

 
O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo 

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,... 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Designar o senhor JURACY CÂNDIDO XAVIER, exercendo Cargo 
de Agente Administrativo, para responder pela Função de Encarregado do Setor de 
Patrimônio, a partir de 17 de janeiro de 2014. 

 
Art. 2º O Servidor designado no artigo anterior ficará responsável, na forma 

da Lei, por todas as ações, atos e obrigações de seu Setor. 
 
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 4º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
Alto Araguaia, 17 de janeiro de 2014. 

 
 
 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO 
Prefeito Municipal 

 
 


